
Zarządzenie Nr 2/06 
                                Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
                                      z dnia 2 stycznia 2006 roku 
 
 
 
  w sprawie upoważnienia dla  Pani Magdaleny Karnowskiej 
 
 
                   na podstawie art. 110 ust 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej ( Dz. U Nr 64 poz. 593 ,Nr 99 poz. 1001, Nr 273 poz. 2703,z 
2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz. 1366, Nr 175 poz. 1462 , Nr 
179 poz. 1487, Nr 180 poz. 1493 )      
zarządzam co następuje : 
 
 
 
                    § 1. Upoważniam Panią Magdalenę Karnowską – pracownika 
socjalnego , na wniosek kierownika GOPS , do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących  do właściwości gminy. 
 
 
                    § 2. Upoważnienie niniejsze obejmuje okresy nieobecności w pracy 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 
 
                   § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 14/04 Wójta Gminy Rawa 
Mazowiecka  z dnia 5 maja 2004 r w sprawie upoważnienie dla Pani  
Edyty Marcinkowskiej. 
 
 
                   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 


